

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

239

ערש"ק פרשת ויקרא, ב' ניסן ה'תשנ"ט (19.3.99), תהא שנת נפלאות טובה



חדשות טובות

נבואת הגאולה

■ בימים אלה רואה-אור ספרו החדש של הרב רפאל חרותי - "נבואת הגאולה". בספר 368 עמודים גדושי תמונות ומסמכים, בהם נפרשים נבואות הגאולה של נביאי ישראל ובראשם הנביא ישעיהו ועד לנבואת נביא דורנו הרבי שליט"א מלך המשיח. הספר מוביל את הקורא בנתיב הנבואות ה"ל", שזור בסיפורים מרתקים, מחייב את המסקנה הבלתי נמנעת שזכינו בדורנו למשיח - שאיפת כל הדורות. טל' להזמנות: 08-858-5590.

קרב תמימי דרך

■ מוקד תהילים ארצי של אמירת תהילים ע"י תינוקות של בית רבן, למילוי בקשות שונות, עומד לרשות הציבור. רכז הפרוייקט, רוני זכריה מבני ברק, מוסר כי הילדים מסיימים מידי יום כמה וכמה ספרי תהילים. טלפון המוקד: 03-578-0086, 03-616-2618.

קול הגאולה בדרום

■ ערוץ רדיו חדש. רדיו "קול הגאולה" המשדר בדרום הארץ, בתדר 92.3 F.M., את בשורת הגאולה של הרבי מלך המשיח שיל"ו. מערך השידורים בערוץ המשדר 24 שעות ביממה כולל את: הרב וולפא שלום דובער, בענייני משיח וגאולה, הרב יעקב סיני שיעור בתניא קדישא, הרב שמואל גל דרשות בנושאי יהדות, הרב אלון שחר התוועדות חסידית ותכניות מיוחדות לילדים בהנחיית מאיר טל.

כולל-ערב לגאולה

■ נפתח כולל ערב בבית כנסת "חב"ד שערי גאולה" בקרית גת. הכולל פועל מהשעה 19:00 בערב ולומדים בו את הרמב"ם היומי, חסידות, וענייני משיח וגאולה. לאחר סיום הלימוד מתקיימת במקום תפילת ערבית.

הדפסת התניא בירושלים

■ ביום שני כ"ז באדר התקיימה הדפסת התניא בבית משיח קרן אור חנה ברחוב יפו בירושלים, בהשתתפות רבנים, ידידי בית משיח וקהל מוזמנים.

ירושלים בירת ישראל

על תפקידם האמיתי של האומות בימים אלה, ניתן לקרוא בדברי הנביא ישעיהו: "והיו מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך", "ועמדו זרים ורעו צאנכם".

אל מול חידלון המעש של הממשלה בישראל, שעלתה לאחר הבחירות הקודמות, כאנטי-תיזה לשלטון השמאל, שהונתה את הציבור כי היא תהיה "אחרת" ולבסוף התברר כי היא בדיוק אותו דבר אחר.

ההוכיח ריבונות

כדי שהאומות יתייחסו לירושלים כבירת ישראל מן הראוי היה שהממשלה תוכיח את ריבונותה בעיר לה היא טוענת כבירה! ובפועל? הר הבית, מקום המקדש המקור ממנו שואבת ירושלים את יחודה, עוצמתה סמכותה, נמצא בידי הערבים המנהלים את המקום כשלהם. הם ממשיכים, בידיעת ממשלת ישראל, לבנות שם ככל העולה על רוחם תוך שהם משמידים כל סימן יהודי. אז אם הממשלה לא רואה את ירושלים כבירתה, מה מצפים מהגויים???

מדיניותה האנמית של הממשלה ביחס לכלל הפעילות הפלשתינאית בירושלים והאורינט-האוז, הינה פועל יוצא מהעברת הבעלות על מקורה של ירושלים - הר הבית מקום המקדש - לידי הערבים.

עד כאן, לגבי מה שהממשלה צריכה לשמוע. ואילו ביחס לאומות עצמן, כדאי להזכיר להם את דברי הנביא זכריה: "והיה ביום ההוא אשים את ירושלים אבן מעמסה לכל העמים, כל עומסיה שרוט ישרטו".

לכל גורם בבריאה תפקיד ושליחות, במילוי שליחותו הוא מממש גם את זכות קיומו. על תפקידם האמיתי של האומות בימים אלה, ניתן לקרוא בדברי הנביא ישעיהו: "והיו מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך", "ועמדו זרים ורעו צאנכם", זו הדרך היחידה שלהם להישרדות בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשוי והייתה לה' המלוכה" תיכף ומיד ממש.

הצלילים הצורמים שנשמעו לאחרונה ממקלהת האיחוד האירופי עם הסולן הגרמני בליווי צמוד אמריקאי, כלפי ירושלים כבירת ישראל וכלפי ההתנחלויות, נשמעו מיותרים לחלוטין ואף גרועים מכך.

התבטאויות אלה מעוררות תמיהה, דווקא לנוכח דברי הרבי שליט"א מליובאוויטש כי אנו נמצאים כבר בשלב הגאולה ממש. בשלב כזה, דווקא היינו מצפים לתמיכה גורפת מצידם של האומות בכל הקשור לעם ישראל ולארץ ישראל, בפרט מאותם אלה שרק לפני כמה עשרות שנים החליטו על "פתרון סופי".

הזולת אינו אלא ראי

כלל מפורסם מדברי הבעש"ט הוא, שהזולת אינו אלא "מראה". כיון שלאדם עצמו קשה לראות כיצד הוא נראה, מציגה לו ההשגחה העליונה את תמונתו הוא, באמצעות הזולת. דברי הזולת, יחסו אל האדם מהווים תשקיף מדוייק של "איך אתה נראה". כאשר בוחנים את הפרשה מזוית זו, מקבלים תמונה קצת שונה, לפיה נזיפת ראש-הממשלה בשגריר הגרמני על אגרתו, נראית יותר כתעמולת בחירות מאשר תגובה אמיתית.

תחילתה של הפרשה הנוכחית, במכתב שנשלח מירושלים לנציגים האירופאים בארץ, בו דרש רה"מ להדיר את רגליהם מהאורינט-האוס במזרח-ירושלים. כתגובה, הודיע שגריר גרמניה בישראל, בשם האיחוד האירופי, כי ירושלים אינה בירת ישראל. מהאגרת משתמע, כי האיחוד תומך ב"בינאום" ירושלים - הפיכתה לעיר "בינלאומית".

אם להודות על האמת, הרי שמבחינות מסויימות ועד כמה שהדבר נשמע בלתי שגורתי, אבל זהו בדיוק מה שממשלת ישראל משדרת כיום לעולם בכלל ולעולם הערבי בפרט. זהו הפירוש היחיד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

אדם כי יקריב מכם

במדרש רבה כאש שלמעלה, שאין האש מכבה למים ואין המים מכבין לאש, והיינו שבטבע הנפש האלקית הרי יש בו רשפי אש האהבה לאלקות, והוא בדוגמא אש שלמעלה שאין המים מכבין אותו, והמים הם מים רבים בריבוי טרדת הפרנסה ובלבולים שונים המבלבלים בתורה ועבודה, ובכל זאת הנה גם הנהרות לא ישטפוהו, לפי שרשפי אש האהבה שבנפש האלוקית הוא בדוגמת אש שלמעלה דאין המים מכבין אותה,

בהסכמת הנפש הבהמית

ובזה צריך להיות ההקרבה של הנפש הבהמית, שגם לה תהיה אהבה לאלקות, וכמו שכתוב "ואהבת את הוי אלקיך בכל לבבך", ואמרו רז"ל בשני יצריך, שגם לנפש הבהמית תהיה אהבה לאלקות, שזה בא ע"י התלבשות הנפש האלקית בנפש הבהמית,

שהרי בתחילה הנפש הבהמית אין לה שום ידיעה והרגש בעניני אלקות כלל, אמנם ע"י התלבשות הנפש האלוקית ומתבונן בהתבוננות אלקי שגם הנפש הבהמית, יוכל להשיגו, הנה ע"ז נעשה התקרבות הנפש הבהמית.

הנה אח"כ הוא "רב תבואות בכח שור", שמתהפך מבהמיותו ועולה ונכלל ברשפי אש התשוקה שבנפש האלקית. וכמו שע"י קרבן הגשמי הרי מתברר הניצוצי דומם, צומח חי, הנה כמו"כ ע"י ההקרבה ברוחניות הרי מתברר ומתהפך החשוך של הנפש האלוקית לאור. וזהו ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם, דבתוך כל אחד ואחד. (מתוך המשך "באתי לגני השי"ת")

היות וכל אחד ואחד מישראל יכול לאמר מתי גיעו מעשי למעשי אבותי אברהם יצחק ויעקב, ואין זה הגבלות כלל, ואין שום דבר המונע ומעכב חלילה, לעלות ולהגיע ולהתקרב לאלקות, ואין הקב"ה בא בטרוניא עם בריותיו, ומתגלה ומאיר בכל אחד ואחד לפי כחו ויכולתו.

וכפי שמצאנו במדרש רבה "וכשאני מבקש איני מבקש לפי כחי אלא לפי כוחי", לפי הכח של כל אחד ואחד, שעל ידי זה הנה בכח כל אחד ואחד לעלות ולהגיע למדריגה היותר נעלית.

הדבר תלוי בכם

וזהו **אדם כי יקריב**, דבכדי שהאדם יתקרב לאלקות הוא מכם, שבכם הדבר תלוי, והיינו מכם קרבן להוי', דמכם תקריבו את הקרבן להוי', דאין הכוונה רק הקרבן של הבהמה בלבד, כי אם מכם ממש, והוא מן הבהמה, הבהמה שבלבו של אדם, שהוא הנפש הבהמית. מן הבקר ומן הצאן, הן המה הפרטי מדריגות דישנם בנפש הבהמית,

וכידוע שישנם אופני בירורי שונים. יש מי שהנפש בהמית שלו הוא שור נגח ובעל מדות גסות ביותר, ויש שהוא צאן שהוא בהמה דקה, אף שגם זה בכלל בהמה, אבל הוא בדקות עכ"פ, וזהו שאומר "אשר תקריבו את קרבנכם".

והנה בהקרבת הגשמי הוא שמביאין בהמה גשמית על גבי המזבח, והיה האש שלמעלה, (יומא כא, ע"ב) רבוצה כארי, ובלשון הזהרה אריה דאכיל קורבנך.

הנה כמו"כ הוא בעבודה בנפש האדם, הרי יש אש שלמעלה, והוא הרשפי אש שבנפש האלקית, וכאמר **רשפיה רשפי אש שלהבת י-ה**, ומצאנו

"אדם כי יקריב מכם קרבן להוי' מן הבהמה מן הבקר ומן הצאן תקריבו את קרבנכם" פסוק זה מדבר על עבודת הקרבנות שבמשכן ומקדש. עבודה שעל משמעותה הרוחנית והנפשית מעידה, השתתפות הכהנים והלויים בעבודתם ושירים וזמרים בעת הבאת הקרבן.

ולכאורה קשה, אם כוונת הפסוק היא רק לבאר את הלכות הקרבן היה צריך לומר **אדם מכם כי יקריב קרבן להוי' הנה כך וכך** ויהיה משפט הבאת הקרבן והלכותיו, ומפני מה אומר, אדם כי יקריב מכם?

אלא, שכוונת הפסוק היא לבאר את כללות ענין הקרבנות בעבודה בנפש האדם, וזהו **אדם כי יקריב**, האדם כאשר יתקרב לאלקות, הנה **מכם** הוא קרבן להוי'. מכם ובכם תלוי הדבר להיות קרבן להוי', היינו להיות קרוב אל הוי'.

קירוב הכוחות והחושים

כידוע עניין הקרבנות הוא קירוב הכוחות והחושים, וכאשר האדם בא להתקרב לאלקות, הוא מכם, והיינו **שתלוי הדבר בכם**. שאל יאמר אדם כיצד אתקרב לאלקות, בידעו את מהותו העצמי שהוא בשפלות, וא"כ הוא בתכלית הריחוק מאלקות ואיך אתקרב לאלקות, הוא אומר על עצמו, ועל זה אומר הפסוק **מכם**, בכם הדבר תלוי.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הגאולה בשלימות

הגאולה העתידה תהיה נעלית הרבה יותר מהגאולה של יציאת מצרים הן בנוגע להגאולה עצמה, שהגאולה העתידה תהיה גאולה שלימה שאין אחריה גלות, מה שאין כן הגאולה של יציאת מצרים, והן בנוגע להגילויים של הגאולה, שהגילויים שיהיו בגאולה העתידה יהיו נעלים הרבה יותר מהגילויים שהיו בגאולה של יציאת מצרים.

(כ"ח סיון ה'תש"א)

ברכת מזל טוב להרה"ח ליאור מייזן ורעייתו דניז שיחיו מלכה להולדת הבת רבקה חיה תי' ויזכו לגדלה לתורה, חופה ולמע"ס מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

אמר רבי עקיבא, שמא היה הקול נשמע מכל הבית כולו? תלמוד לומר "מעל הכפורת". ושמא היה הקול נשמע מעל הכפורת כולה? תלמוד-לומר "מבין שני הכרובים".

(ילקוט שמעוני)

ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד (ויקרא א, א)

אמר רבי יצחק, עד שלא הוקם המשכן היתה נבואה מצויה באומות העולם, משהוקם המשכן נסתלקה מהן, שנאמר (שיר השירים ג): "אחזתיו ולא ארפנו". (מדרש)

אשר נשיא יחטא ועשה אחת מכל מצות ה' אלוקיו (ויקרא ד, כב)

איזהו נשיא, זה מלך, שנאמר "מכל מצוות ה' אלוקיו", שאין על גביו אלא ה' אלוקיו.

(הוריות י, יא)

פרשת ויקרא

ויקרא אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד (ויקרא א, א)

מאוהל מועד: מלמד שהיה הקול נפסק ולא היה יוצא חוץ לאוהל. יכול מפני שהקול נמוך? תלמוד לומר, "וישמע את הקול..." הקול שמתפרש בכתובים שנאמר (תהילים כט, ד-ז) "קול ה' בכח קול ה' בהדר קול ה' שובר ארזים וישבר ה' את ארזי הלבנון קול ה' חוצב להבות אש".

אם כן למה נאמר מאוהל מועד, אלא מלמד שהיה הקול נפסק ולא יוצא חוץ לאוהל מועד. כיצא בו אתה אומר "קול כנפי הכרובים נשמע עד החצר החיצונה". יכול מפני שהקול נמוך, תלמוד לומר "כקול שדי בדברו". אם כן, למה נאמר "עד החצר החיצונה" אלא כיון שהיה מגיע עד החצר החיצונה היה נפסק מאוהל מועד.

לוח השבת

פרשת ויקרא

הדלקת נרות מוצש"ק

ירושלים 5:14 6:27

תל אביב 5:29 6:29

חיפה 5:20 6:28

ניו יורק 5:49 6:47

הפטרה: עם זו יצרתי... כי נאג ה' יעקב ובישר אלי יתפאר ישעיהו פרק מן כא - מד. כג

י"ד ע"ד

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 70 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן יעקב ובישר אלי יתפאר לתרומות, הנצחה והקדשה. 4-16896-5

ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח

08-949-3770

לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור ברכות מלך.

שיח חסידים

עם הרב טוביה דורון

דברים שהדעת נוטה להם

בשיחה הידועה בחורף תשנ"ב, התריע הרבי שליט"א מלך המשיח באוזני השר קצב, כי העובדה שיהודים שמאמינים בה' יחתמו על דברים כאלו (אוטונומיה, וויתורים ומסירת שטחים), מהווה "חילול ה'", וזאת מלבד סכנת הנפשות שבדבר והאיסור של "לא תחנם".

להבנת חילול ה' שבדבר, רצוי להתבונן במקורות הבאים:

א. ב"דבר מלכות" שבת פרשת בראשית תשנ"ב, מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הקב"ה בחר ביהודי בבחירה חופשית, ובחר בארץ ישראל מכל האומות. והוא (הקב"ה) מגלה את בחירתו ביהודים ע"י שנותן להם את הארץ שבחר בה. וכאשר יהודי שמאמין בה' ובתורתו נותן את אותה הארץ לערבים, הוא מראה שרח"ל הוא מתכחש לבחירה האלוקית של הקב"ה בעם ישראל ובארץ ישראל.

ב. גם בהלכות יסודי התורה פרק ה', מדובר בהגדרת המושג "קידוש ה'" או "חילול ה'": "זה לשון הרמב"ם בהלכות יסודי התורה פרק ה' הלכות א' ב'-ד: "כל ישראל מצווים על קידוש ה' הגדול הזה .. ומוזהרים שלא לחללו .. שלוש עבירות אלו (עבודה זרה, גילוי עריות ושפיכות דמים) אם יאמר לו 'עבור על אחת מהן או תהרג!' יהרג ואל יעבור .. כל מי שנאמר בו ייהרג ואל יעבור ועבר ולא נהרג היה זה מחלל את השם".

קישור דברי הרמב"ם לענייננו, מופיע בהלכה ז': "ומניין שאפילו במקום סכנת נפשות אין עוברים על אחת משלוש עבירות אלו? ... הריגת נפש מישראל לרפאות נפש אחרת או להציל אדם ... דבר שהדעת נוטה לו הוא: שאין מאבדין נפש מפני נפש" - כלומר, לא מעמידים בסכנת נפשות מישהו אחד כדי להציל מישהו אחר.

סוגיה זו נעשית מוחשית ביותר, לנוכח דברי הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח, שאומר וחוזר ואומר כי עצם הדיבורים על מסירת שטחים, גורמים להגברת הטירור ולשפיכות דמים. פיגועי הטירור שארעו בצמידות לכל פעם שהחלו בדיונים עם הערבים על מסירת שטחים וכו', ממחישים כי כל זמן שממשיכים לדבר על וויתורים לערבים, הרי שאמצעי הסדרי הביטחון אינם מצליחים להבטיח את שלום חיי היהודים.

מכאן, שתמיכה בדיבורים כאלו "אפילו קצת" ובאופן של "שלוש בטוח" - שפירושו, המשך דיבור עם הערבים ומסירת שטחים, ב"איטיות" וב"הגיון", הרי שגם זה יחשב בכלל "דיבורים" הגורמים לשפיכות דמים.

ואפילו אם תמורת זה יוכרז ה"שלום" המיוחל, וינצלו חיים של יהודים אחרים, הרי ראינו עפ"י דברי הרמב"ם הנ"ל, שאסור למסור נפש אחת מישראל כדי להציל אחרת, ולא לנו לעשות את החשבונות האלה, ובלשון הרמב"ם: "ומניין שאפילו במקום סכנת נפשות אין עוברים על אחת משלוש עבירות אלו? .. הריגת נפש מישראל .. להציל אדם .. דבר שהדעת נוטה לו הוא: שאין מאבדין נפש מפני נפש", כלומר שאסור.

נכון לעכשיו

נכון לעכשיו, כל הפוליטיקאים והמציגים מועמדות לראשות הממשלה, אינם מאמצים את דברי השולחן-ערוך (סימן שכ"ט) כקו הפעולה של הממשלה בישראל, הרי שהם תומכים בגלוי בניהול מ"מ עם ערבים - דבר שיביא בהכרח (עפ"י אזהרת הרבי שליט"א מה"מ ועפ"י נסיון העבר) לשפיכות דמים בפועל ממש, ח"ו, כאמצעי להשיג את מטרותם, וההלכה אומרת בפירוש שזהו חילול ה' מפני ש"הדעת נותנת שאין מאבדין נפש מפני נפש".

ממילא אין מקום להצביע עבור מועמד או מפלגה כלשהיא שזהו בסיסה הרעיוני - ובמצב כזה "שב ואל תעשה עדיף", ואנו לא נתמוך, לא נתן יד, לא נצביע עבור שיטה שתומכת בדיבור עם ערבים - דבר שיביא לכל הידעות לשפיכות דמים, ח"ו.

במצב כזה אי אפשר לעשות את החשבון של "הרע במיעוטו", מכיוון שבמקרה זה אומרת ההלכה ש"אין מאבדין נפש מפני נפש" גם במקום סכנת נפשות! ממילא - אנו "בוחרים משיח", ואנו "מצביעים משיח", ואין לנו שום אלטרנטיבה.

נפלאות עכשיו

עד פורים

רק כעת נזכר ר' נח בבקשת השידוך שלה.

"אכן, כמו התשובה באגרות-קודש, לה זכיתי, פתחה הבחורה בסיפורה. פגשתי ב"ה, בשידוך טוב, ונראה שאנו מאוד מתאימים להקים בית נאמן בישראל, ועל כך ברצוני לכתוב לרבי שליט"א ולבקש את ברכתו".

"אבל, הרי כבר כתבת ואף קיבלת תשובה" תהה נח, ובפרט שהתשובה הייתה טובה... ואף על פי כן ברצוני לכתוב שוב, התעקשה הבחורה.

כרך האגרות נפתח שוב, כאשר עיון מהיר גילה לתדהמתם כי גם הפעם נפתח הספר במקום שמדבר על חתונה. המכתב היה ארוך ונכתב באידיש.

תוכנו של המכתב היה אודות עניינו של עמלק שרצה להכריח את זרע היהודים, ועל חוב קדוש המוטלת להביא כמה שיותר יהודים. הרבי שליט"א מלך המשיח סיים בברכה מיוחדת לזוג שיזוג בילדים.

אך הסתיימה מלאכת התרגום, והבחורה פרצה בבכי.

"מה קרה" התפלא "מה לא בסדר".

"הכל בסדר" אמרה תוך כדי בכי, "תשובה כזאת קולעת למטרה... אני בוכה רק מרוב התרגשות."

הבחור שעליו דיברתי היה מאוד מעוניין בשידוך, אבל בזמן האחרון הוא נראה די מהסס. כאשר שאלתי אותו מדוע, הוא ענה שאכן השידוך נראה לו מאוד, אך החשש שלו הוא שמא מפאת גילי לא אוכל להביא ילדים, והנה הרבי שליט"א כותב במפורש "שאין ממה לחשוש".

היה זה לפני כשבוע לפני פורים. לחנותו של ר' נח נכנסה אשה שמיד פנתה אליו. היא הייתה נראית מוכרת לנח, אבל הוא לא הצליח לזכור מהיכן.

"אני הבחורה שכתבתי בזמנו, לרבי מלך המשיח ובקשתי את את ברכתו הקדושה להשתדך. וב"ה כמו שהרבי אמר בפעם הראשונה - עוד לפני פורים.

הסמיכות לתקופת חגי תשרי הייתה ניכרת, בעומס הקונים והקניות ב"כתר", חנות לתשמישי קדושה בבת ים. ר' נח טויטו בעל החנות, טורח ויגע ומשתדל להעניק לכל קונה את מלוא תשומת הלב והיחס החם.

"שמעתי שאפשר לכתוב אל הרבי שליט"א באמצעות האגרות קודש" היה ניכר על הבחורה שפנתה לר' נח, כי היא די נרגשת.

תחילה חשב להפנותה אל המשרד לקבלת קהל של בית חב"ד, אך הבחורה ציינה כי רצונה לכתוב את המכתב דווקא כעת.

לאמיתו של דבר, ר' נח רגיל כבר בכגון דא. העובדה שהוא מוכר בחנותו גם כרכים של אגרות-קודש מביאה חלק מהקונים לכתוב את בקשתם, עוד בחנות ולבקש את עזרתו בהבנת התשובה.

ר' נח לא התממהה ושלף את אחד מכרכי האגרות-קודש, היה זה כרך כ"ב. "תכתבי בבקשה את המכתב ואח"כ תניחי אותו בתוך הספר" אמר לה.

הבחורה התיישה לנסח את בקשתה, שעיקרה נסב אודות בקשה לשידוך בפרט לנוכח העובדה כי היא כבר אינה צעירה כל כך.

לאחר כתיבת המכתב והכרזת "יחי אדוננו" היא הניחה את המכתב בספר, שנפתח באגרת שעסקה בנושא חתונה, והכילה ברכה נפלאה לבניין עדי עד על טהרת הקודש וכו' תוך ציון שהחתונה תתקיים בוודאי עד פורים.

ר' נח הסביר לבחורה את התשובה, שניכר היה עליה שתוכנה החיובי של התשובה הגביה עד מאוד את מצב רוחה.

הבחורה סיימה את קנייתה ויצאה לדרכה. עברו מאז מספר חודשים, והבחורה הגיעה שוב לחנות "כתר" ופנתה אל ר' נח.

"האם אפשר לכתוב באגרות קודש כעת? שאלה, "אם אתה זוכר, הייתי כאן לפני מספר חודשים, על מנת לכתוב באגרות-קודש, וברצוני לכתוב שוב".

זמן הגאולה

ומדריך בני עקיבא. לאחר סיום לימודי בישיבת בני-עקיבא אדר"ת בבת ים, התגייסתי ואת שירותי הצבאי עשיתי בצנחנים. מבחינה רוחנית עברה עלי תקופה קשה מאוד. המסגרת הנוקשה, מתח האימונים הקשו עלי מאוד. לאחר השיחרור עבדתי זמן מה כמאבטח בבורסה ליהלומים, וכן למדתי חינוך גופני."

בשלב זה התחתן עם אשתי מיכל, שהחלה לגלות משיכה בלתי מובנת להתחזקות בתורה ובמצוות, כאשר מאז כבר נולדו להם ארבע ילדים כ"ו."

"בתחילה, הייתה זו דווקא אשתי שהחלה להחזק בתורה ומצוות, אני עדיין נותרתי בשלב מסויים, מאחור, ואפילו התנגדתי במידה מסוימת. רק מאוחר יותר התגלתה אצלי גם כן הנקודה הפנימית.

דגש מיוחד לילדים

מאשתו שמע לראשונה על שיעור בספר התניא, שמוסר הרב יאיר כלב בראשון-לציון. השיעור דיבר אליו מאוד, משהו בפנים "נדלק" והוא חש כי המפתח נמצא בתורת החסידות כך עשה את צעדיו הראשונים בתורת חב"ד.

השלב הבא בהתקרבות היה, כששאל באמצעות האגרות-קודש אודות קניית הבית, בו הם גרים היום. התשובה שכללה התייחסות ישירה לנושא, הייתה מדהימה (אפילו שם הנמען באגרת היה "יהושע"...). מעתה חש בבהירות את התקשרותו לרבי שליט"א מלך המשיח, מה שהביא לרתום את עצמו עם כל כישוריו להפצת בשורת הגאולה.



יהושע בירמן

צריך היה לתלוש אותם כל אחד מעיסוקו הוא, ואכן הם החלו להגיע, ב"ה. כל אחד מהמנחים אומנם בא מעולם חברתי, תרבותי שונה, אך הנקודה המאחדת נותרה בעינה והיא - הרצון להעביר את בשורת הגאולה גם לילדי ישראל.

גם בכדור-סל

יהושע בירמן, יליד ארגנטינה, משמש כמורה לחינוך גופני בקשת רב-גונית של גילאים חרמים. החל מבתי ספר ממלכתיים דתיים, דרך ישיבת בני-עקיבא בנחלים ועד תלמוד-תורה חב"ד "אור מלכה" בראשל"צ, ו... קבוצות כדור-סל שונות.

"עלינו לארץ ישראל לפני מלחמת יום הכיפורים", מספר יהושע. הרקע החינוכי שלי עבר דרך הכיפה הסרוגה. מכאן גם נבעה העובדה שהייתי פעיל

כאשר שומעים את קולו של יהושע בירמן, ברדיו זמן הגאולה, בתוכניתו השבועית לילדים - "צבאות ה'", קיימת תחושה, כי הוא פשוט נולד עם המקרופון ועם התכנית הזו.

הטבעיות בה הוא מתחבר עם הילדים חיילה צבאות ה' ומעביר להם את המסר, מרשימה ממש. הילדים אוהבים את החוויה השבועית הזו (בהמשך, א"ה, פעמיים בשבוע) ומחכים לה. לפחות כדי להתקשר, ולומר את הסיסמא - "הפתרון היחיד משיח בן דוד", להמתין לרישום הפרטים ע"י המפיק ולזכות בקלטת הווידאו על השיר "עוד הרבי מליובאוויטש חי". של הזמר אלי דניאל.

דגש מיוחד לילדים

כבר בשלבי התכנון וקביעת קווי המסגרת לתכניות השידורים של "זמן הגאולה", היה ברור כי יש לתת דגש מיוחד לכל תכניות הילדים, שהרי אלה הם ילדי הגאולה, עליהם מעיד דוד המלך נעים זמירות ישראל בתהילים: "אל תגעו במשיחי" וכמאמר רז"ל "אלו תינוקות של בית רבן".

גם במצרים היו אלה הילדים ש"הכירוהו תחילה", הן את הקב"ה והן את משה רבינו, כך גם בגאולה האמיתית והשלמה וכהבטחת הנביא מיכה "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות".

לנוכח זאת, מובנת הייתה קבלת החלטת העקרונית אצל מנהלי תוכניות השידורים של "זמן הגאולה", להעניק הדגש מיוחד לתכניות הילדים, אלא שלשם כך דרושים היו מנחים מוכשרים לתוכניות הילדים.

רדיו
"זמן הגאולה"
93.4
F.M.
 לתרומות והקדשת תוכניות
03-657-0895

וכשם שמוכרח הדבר בעבודת ה' שלא להפחית החסרונות כן מוכרח לדעת גם מעלות עצמו וכנראה במוחש, שאחת התחבולות של היצר הרע הוא להטיל עצבות ומעין יאוש על האדם העובד את בוראו, באומרו מי אתה? ומה תועיל ההשתדלות? וכו', ואין להאריך בדבר הפשוט. (אגרת ה'תסח)

חסידות דורשת "בכ"ן

וכיון שכל דבר הוא בהשגחה פרטית, ובעלה של הנ"ל בקשו שיכתוב אלי, אף, שלא רופא ולא בן רופא אנוכי, בוודאי הכוונה בזה שיוסיף הנ"ל ע"י פנייתו לכאן בענייני חסידות חב"ד,

ואם על כל חוקי התורה נאמר, גדול תלמוד שמביא לידי מעשה, מכל-שכן בהנוגע לתורת החסידות שמדגישה את ההכרח של "בכ"ן" מכל עניין שבה, זאת-אומרת, לא לבד שיוסיף בשיעורי לימוד תורת החסידות אלא גם הוספה בהליכה בהדרגותיה ומנהיגיה. (אגרת ה'תלא)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו
שיפור הבריאות

במה שכתב בסיום מכתבו אודות מצב בריאות ... כבר כתבתי לו בזה, אשר לדעתי וכפי שראיתי במוחש בכמה מכונן דא, הנה ככל שיוסיף אומץ והשתדלות בחיזוק והתפתחות המוסד הקדוש יתווסף בבריאותו גם כפשוטה בריאות הגוף, ודי זמן במשך היממה לעניינים הטבעיים הדרושים לבריאות הגוף, אכילה שינה וכו'.

(אגרות הרבי מלך המשיח שיל"ו, אגרת ה'תעג)

תחבולות היצר

ובמה שכתב שהלב מטומטם כו' ידוע פתגם כ"ק מורי-וחמי אדמו"ר ששלילת לשון הרע הוא לא רק בהנוגע לדיבור זה על הזולת אלא גם בהנוגע לעצמו,

יצאו לאור!

ביאורו של יהודה לב - על ה"קונטרס האחרון" של שולחן ערוך-הרב) רבינו הזקן בעל התניא, יורה דיעה - נידה, תלמוד תורה וחושן משפט. 250 עמ' המחיר 30 ש"ח כולל משלוח.

למעלה מן הזמן - מאת הרב ארז דורון חגי ומועדי ישראל במשנתו של רבי נחמן מברסלב כולם קשורים לעבודת הנפש ומתבארים באור בהיר וחדש. כריכה קשה 140 עמ' המחיר 25 ש"ח כולל משלוח.

זמרת הארץ - יצא ע"י המכון למצוות התלויות בארץ ארץ ישראל מהותה מצוותיה והלכותיה, מלווה בפרקי היסטוריה, ומקראה ספרותית, 350 עמ' המחיר 30 ש"ח כולל משלוח.

בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"